

Değerli **İLKSAN** üyesi

**SANDIĞIN SANDIĞIN GİBİ DEĞİL**





MEMUR-SEN KONFEDERASYONU  
**EĞİTİM-BİR-SEN**  
EĞİTİMCİLER BİRLİĐİ SENDİKASI

**GENEL YETKİLİ SENDİKA**

[www.egitimbirsen.org.tr](http://www.egitimbirsen.org.tr)

## İLKSAN UMUTLARI BOŞA ÇIKARMIŞ, ŞAİBELERİN ADRESİ OLMUŞTUR

Üyelerinin 'kara gününde derdine derman olan bir dost olsun, evlendiğinde yardımı dokunsun, afette, kazada, hastalıkta yanında bulunsun, emekliliğinde huzurlu olsun, küçük birikimlerinden büyük kazançlar elde etsin' diye 1943 yılında kurulan İLKSAN, aradan geçen 69 yıla rağmen umutları boşa çıkarmıştır.

İLKSAN; otel işletmeciliği, gayrimenkul alımı gibi, kuruluş amacında olmayan işlere girişmiş, yaptığı bu işlerin çoğunda kötü yönetim nedeniyle hep şaibeler oluşmuş ve zarar etmiştir. Yapmış olduğu işlerin çoğu davalık olmuştur.

## İLKSAN BATAKLIĞA DÖNÜŞMÜŞTÜR

Kendine yönelik umutlar, yönetimi ve işleyişiyle ilgili yaşadığı sorunlar hiç azalmamış ve bugün itibariyle İLKSAN bataklığa dönüşmüştür.

Her üyeden ortalama 30 TL zorunlu aidat kesen, 275 bin üyeden yıllık 90 milyon TL'nin üzerinde aidat geliri olan İLKSAN'ın taşınır-taşınmaz dâhil toplam değeri 438 milyon TL'yi ancak bulmaktadır. Sandıktan, en iyimser rakamla, hak sahipleri siz üyelerin en az 2,5 milyar TL alacağı bulunmaktadır. Açık, maalesef, 2 milyar TL'yi aşmıştır.

İLKSAN, 1996 yılından önce sol zihniyet, 1996 yılından bu yana ise Türk Eğitim-Senli delegeler tarafından yönetilmektedir. 16 yıllık bu süreçte bütün başarısızlıklarını 'enkaz devraldım' diyerek gizlemeye çalışmaktadırlar.

Türk Eğitim-Senli delegeler yönetimindeki İLKSAN'ın sözde büyük(!) icraatlarından bazı örnekler:



## ŞİRKETLERİ ZARAR EDİYOR FATURASINI ÜYELER ÖDÜYOR

İLKSAN'ın bir iştiraki olan DE-HA A.Ş.'nin (Ananas Otel, AD Turizm, DE-HA Otel) 2008 faaliyet raporuna göre, üç yıllık zararı 1 milyon 122 bin TL'dir. Denetleme Kurulu Raporu'nda, bu iştirakleri satması ve bu işlerden el çekmesi tavsiye edilmektedir.

2003 yılında büyük bir yönetim başarısı olarak kurulduğu iddia edilen AD Turizm, 5 yılda 299.991,04 TL zarar etmiş, sonunda tasfiye edilmiştir. Sorulduğunda, İLKSAN yöneticileri, "Kârla zarar kardeşidir" cevabını vermektedir.



## ÖLÜ YATIRIMLAR TİCARİ BAŞARI DEĞİLDİR

Büyük proje diye girişilen konut yapımı işin-  
de umulan olmamış, 2004 yılında arsa karşılığı  
yaptırılan 2 bin 788 konuttan bin 825'i üyelere  
satılamamıştır.

Sincan Yenikent'te yeni yapılan 6 milyon TL  
değerindeki çok amaçlı ticaret merkezi birkaç  
defa ihaleye çıkarılmasına rağmen ne alan ne  
kiralayan olmuştur. 6 milyonluk yatırım atıl hal-  
de durmaktadır. Yine bu iş merkezi, Nisan 2008  
tarihinde teslim edilmesi gerekirken, Ekim 2009  
tarihinde teslimi yapılmıştır. Geç teslim nedeniyle  
uğranılan zararın tazmini yapılmamıştır. Aradan  
geçen 4 yıllık sürede İLKSAN'ın hakları savunul-  
mamıştır.



## MUHASEBE KAYITLARIYLA OYNAMA YAPILMIŒTIR

Gizleyemedikleri gerekler denetleme kurulu raporunda Őu Őekilde tespit edilmiŒtir: "Kurumun 2005'te 5,8 milyon YTL zarar ettiĐi, Ulus Öğretmenevi'nin aslında zarar ettiĐi, gece bekiŒinin bir kadınla idare binasında gönöl eğlen-dirmesinin cezalandırılmadıĐı, DE-HA A.Œ.'nin tasfiyesinin gerektiĐi, **muhasabe kayıtlarıyla oynandıĐı...**"

## 11 MİLYON TL'LİK ARSA 6 MİLYON TL'YE VERİLMİŒTİR

İLKSAN yönetimince 2004 yılında Vakıf Gayrimenkul Ekspertiz DeĐerlendirme A.Œ.'ye yaptırılan deĐer tespitine göre, 11 milyon TL deĐer biçilen İLKSAN'ın Ankara Yenikent'teki arsası 6 milyon TL'ye verilerek, İLKSAN yöneticileri ticari kabiliyetlerini sergilemiŒlerdir.

## ARSALAR YILLARDIR ATIL DURUMDA

1946 yılında alınan Bolu Karacasu'daki arsa boş durmaktadır.

1973 yılında alınan Balıkesir Burhaniye'deki arsa, uzun yıllar geçmesine rağmen hala değerlendirilmemiştir.

1992 yılında alınan Pendik'teki arsada gelir getirici hiçbir faaliyet yapılmamıştır. Çöplük olarak kullanılmaktadır.

1997 yılında alınan 324 dönümlük Akbük arazisinden yıllık sadece 10 bin TL'lik gelir elde edilmektedir.

2004 yılında 180 bin TL'ye alınan, bir kısmı bataklık olan 16 dönümlük Van Edremit'teki arsa yıllık 713 TL'ye kiraya verilmiştir.





## İLKSAN'DA KARA DELİK BÜYÜYOR!

Nisan 2006 yılında İLKSAN'ın TANGRAM danışmanlık şirketine hazırlattığı raporda '600 milyon TL'ye ihtiyaç' olduğu belirtilmiştir.

İLKSAN Yönetim Kurulu Başkanı, Mayıs 2009 İLKSAN Bülteni'nde, 'İLKSAN feshedilirse, 1 milyar TL'ye ihtiyaç var' diyor. Yılda 90 milyon TL üye aidat girdisine rağmen 3 yılda 400 milyon TL açık verilmiştir. Kaldı ki, bu para bankaya vadesiz bile yatırılmış olsaydı, açık artmaz, azalırdı. Bir bataklık haline gelen İLKSAN'ın 10 yıl sonrasını varın siz düşünün.

# BAŞARISIZLIĞI SAVUNANLAR TESPİTLERİMİZİ TEYİT EDİYORLAR

İLKSAN'ın mal varlığı ve mevcut parasının üzerine, 600-700 milyon TL daha gerekmektedir.

*İsmail Koncuk / 2009  
TES Genel Başkanı*

Kapattığınız zaman üyelere mevzuat gereği vermeniz gereken parayı ödemek için 1 milyar TL daha üzerine koymanız lazım

*İsmail Koncuk / 2011  
TES Genel Başkanı*

Sadece Koncuk'un söylediği dikkate alındığında **açık iki yılda 300 MİLYON TL** artmıştır.

Sadece 10 yıl ve daha fazla hizmet süresi olan üyelerin hepsi emekli olduğunda gerekli para en az 2 milyar TL'ye yaklaşmaktadır.

Bugün sadece 25 yıl hizmet süresini tamamlamış öğretmenlerimizin emekli olmaları durumunda İLKSAN'dan yaklaşık alacağı 600 milyon TL'dir.

Oysa İLKSAN'ın toplam mal varlığı 438 milyon TL'dir.





## ÜÇKAĞIT EKONOMİSİ YÖNETİM BAŞARISI OLAMAZ

İLKSAN'da üçkâğıt ekonomisi (faiz-döviz-borsa) yönetim anlayışı sürmekte; bu da yönetim başarısı(!) olarak sunulmaktadır. Faizlerin artmasından medet umulmaktadır.

2010 yılı faaliyet raporu bu durumu açıkça ortaya koyuyor. Gelirlerin yüzde 98,23'ü faiz ve aidat. İşte yönetim başarısı? Eğer kredi vermek, faizden gelir elde etmek yönetim başarısı ise, sözümüz yok!

# SANDIĞIN GELİRLERİ DEĞİL, YÖNETİM KURULUNUN MASRAFLARI ARTIYOR

Evet, İLKSAN'da artan rakamlar var. Giderler hep artmıştır. Ne hikmetse, 'hiç zam yapmıyoruz' dedikleri halde yönetim kurulu masrafları artmıştır. 7 kişilik yönetim kuruluna 2010 yılında yönetim kurulu ücreti, harcırah, oturma ücreti ve yolluk olarak 384 bin TL ödenmiştir. Denetim kurulu masrafları artmıştır. Bir yılda 3 kişilik denetleme kuruluna 110 bin TL ödenmiştir. Personel giderleri artmıştır. Avukatlık giderleri artmıştır. Temsil tören maliyetleri 12 kat artmış, adeta uçmuştur. Her ne demekse, hangi harcamaları içeriyorsa, diğer çeşitli giderler artmıştır.

16 yıldır İLKSAN'ı yöneten zihniyet, eğitim çalışanlarının alın teriyle deneme yanılma yöntemleri ile yaptıkları ticari faaliyetlerinde bir küçük esnaf kadar bile başarı gösterememiştir. Kendileri sandığa yük olmuştur.



## ÜYELERİN İRADELERİNE SAYGI DUYMUYORLAR

Sizlerin iradesine saygı duymuyorlar.

Eğer öyle olsaydı, genel kurula sunulan 'sandığın geleceğini üye öğretmenlere soralım' teklifi ret edilmezdi.

Eğer öyle olsaydı, 'zorunlu üyeliği kaldıralım, gönüllü üyelik getirelim' teklifine karşı çıkmazlardı.

## YÖNETİM KENDİ KENDİNİ DENETLİYOR

İLKSAN'ı denetlemek üzere görevlendirilen Türk Eğitim-Senli delegeler daha sonra yönetim kurulu üyesi olarak seçilmektedir. 'Beni denetle, ben de seni denetleyeyim' anlayışıyla yürütülen bir yapıdan ne beklenebilir.



## İLKSAN'IN TEK BAŞARISI(!) FAİZDİR

Üyelerine verdikleri krediden (İkraz) sağladıkları faiz gelirleri yöneticilerin tek ve en büyük başarısıdır.





## HESAP SORMAK İÇİN SIRA SENDE

Sandığın bir milyar TL'yi aşkın zarara uğratılması, gece bekçisinin bir kadınla idare binasında gönül eğlendirmesinin İLK SAN üyelerine fatura edilmesi, muhasebe kayıtlarıyla oynanması gibi birçok usulsüzlük Türk Eğitim-Senli delegelerin seçtiği İLK SAN yöneticilerinin marifetidir(!)

Değerli İLK SAN üyesi, İLK SAN, yöneticilerin eli ile sürekli zarar eden, kamuoyunda yolsuzluklarıyla tartışılan bir bataklığa dönüştürülmüş ve birilerinin rant alanı haline getirilmiştir. Bu hale gelmesinde pay sahibi olanlardan, keyfini sürenlerden bunun hesabı sorulmalıdır.

# Değerli İLK SAN Üyesi

**28 NİSAN'da**

**'SANDIĞIN HESABINI'  
SANDIKTA SORALIM**

İşte sana fırsat! İlçe temsilciliği seçiminde en doğru adaya oy vererek İLK SAN'ı bataklığa dönüştürenlerden hep birlikte sandıkta hesap soralım. Yeni delegelerle yeni bir süreci birlikte başlatalım.

Seçilecek yeni delegelerle; İLK SAN'daki yolsuzluklar, usulsüzlükler gün yüzüne çıkarılmakla yetilmeyecek aynı zamanda yolsuzluğa ve hırsızlığa bulaşmış yöneticilerin yargılanmaları sağlanacaktır. Zorunlu üyeliğin kaldırılması için İLK SAN Genel Kurulu'nda karar alınacak; üyeler hiçbir hak kaybına uğratılmadan zorunlu üyelikten ayrılmalarının yolu açılacaktır. İLK SAN'ı adım adım feshetilecek yasal düzenleme yapılmasının mücadelesi verilecek ve İLK SAN emin ellerle tasfiye edilecektir.

